4 anpena 2012 .
ARAMUNBCKAE BECTIA Ned

CNEUMANBbHbIN BbINYCK

9

1.14

115

1.1.6

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

1.1.15

1.1.16

YLCK "CaHTexkoMmieKkT"

00O LleHTp KOMJIEKTaLUmn
"MpomApmaTtypa"

Ypantpy6ononumep

000 "TK
Anektponpodcdu”

000 "Mpomunsect EK"

000 "MoxCepsuc Mnroc”

UM Notanosa Aapbs
AnekcaHapoBHa

000 "HNn
"TnapoanekTpoTrexHuka"

000 "YyCCK"

XuMnpoaykums

OAO "lrasnpoMHedPTb-
Ypan"

UN YyamHos Cepreii
AHaToNIbEBUY

Un UsiraHos Bnagucnas
MaBnosuy

WUTtoro no
NOCTaBLUKY

npsiMble fOroBopa
6e3 Topros

WUTtoro no
NOCTaBLUKY

npsiMbie AOroBopa
6e3 Topros

WUTtoro no
NOCTaBLUKY

npsiMble forosopa
6e3 Topros

WUTtoro no
NOCTaBLUKY

npsiMbie AOroBopa
6e3 Topros

WUTtoro no
NOCTaBLUMNKY

npsiMble fOrosopa
6e3 Topros

WUToro no
NMOCTaBLUKY
npsiMbie AOroBopa
6e3 Topros
WUTtoro no
MoCTaBLUKY
npsiMbie forosopa
6e3 Topros
WUTtoro no
MOCTaBLYUKY

npsiMble forosopa
6e3 Topros

WUTtoro no
NOCTaBLUMNKY

npsiMbie 4OroBopa
6e3 Topros

UToro no
nocTaBLUKY

npsimbie gorosopa
6e3 Topros

UToro no
nocTaBLUKY

npsimbie gorosopa
6e3 Topros

UToro no
nocTaBLUKY

npsimbie Aorosopa
6e3 Topros

UToro no
NnocTaBLUKY

npsimbie gorosopa
6e3 Topros

OcHoBHOM
porosop NeYLl-
499/12 ot 27.08.12

[oroBop Kynnu-
npopaxmu Ne
67M/12 ot
01.08.2012

Oorosop
nocTtaBku

[orosop
nocrtaBku 6/H
ot 03.09.2012

OcHoBHOM
[oroeop

OcHoBHOM
poroBop Ne174 ot
15.10.2012 conb

LOoroBop Ne11/86
ot 01.09.2012

[or nocTtaBku
HedTenpoayKToB
Ne 17009318
ot 03.08.12

LOorosop
noctaBku Ne
85/09-12 ot
03.09.2012

LOoroBop
noctaBku Ne 140
ot 15.08.2012

CTeknonnactuk
PYJIOHHbIN

3aTtBopbl
dnaHubI
OTBOAbLI

Tpy6bI

®dnaHeuy cT
1-50-10 nn

CueTumk
XonoaHou BoAabl
BCXHp Oy 50

My TbI

dnaHubl

AnekToToBapbI

Kabens

3anBUXKKK
dnaHubI

KpaH wap.mydrt.
CroHbl

Pe3b6bl
KoHTpramnku
AnekTpoabl

FpyHT FP-
021 cep.

®naHey cT
1-50-10 nn

M'mapaHTbI
noxapHble

MwuHepanbHas
BaTa

Pene koHTpons
YPOBHSA XUAKOCTU

KoHueHTpaTr
MUHepanbHbIN
""Fanut"" (conb
TEeXHUYECKs)

WUHrmbuTtop
COJIeOTNIOKEHUN
MnMomMC-1

BeH3uH A-92
BeH3nH A-80

Ous. Tonnueo

ABTO3an4actu

ABTO3an4actu

50,00

3,00

2,00

8,00
412,00

4,00

1,00

5,00
3,00

127,00

52,00

11,00
11,00
2,00
10,00
13,00
21,00
5,30

30,00

11,00

3,00

7,00

1,00

80,00

176,00

3287,00
1795,00
2032,00

pyn

wT
wT
wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
Kr

Kr

wT

wT

wT

wT

Kr

wT

83,35

1,61

6,93
0,58
1,47
71,26

1,50

6,89

6,89

7,85

3,73
4,12
10,02
911

0,91

23,38

14,10
2,89
0,34
0,12
0,27
0,10
0,81

1,56

3,19

37,30
37,30
7,70
7,70

3,30

3,30

285,04

285,04

56,50

56,50

198,30
90,07
45,40
62,83
10,47

10,47

15,07

15,07

6,57

0,54

0,62

0,79

1,84

2,94

0,61

0,26

22,45

4,45

15,62

0,82

1,19




