		Итого по поставщику					83,35	6,57
1.1.4		поставщику		Стеклопластик				
	УЦСК "Сантехкомплект"	прямые договора без торгов	Основной договор №УЦ-	рулонный	50,00	рул	1,61	
				Затворы	3,00	ШТ	6,93	
				Фланцы	2,00	ШТ	0,58	
				Отводы	8,00	ШТ	1,47	
		oes ropros	499/12 от 27.08.12	Трубы	412,00	М	71,26	
				Фланец ст				
				Фланец ст 1-50-10 пл	4,00	ШТ	1,50	
	ООО Центр комлектации "ПромАрматура"	Итого по поставщику	:	: :		<u> </u>	6,89	0,54
1.1.5			Договор купли-					
1.1.5		прямые договора	продажи №	Счетчик холодной воды	1,00	ШТ	6,89	
		без торгов	67П/12 от 01.08.2012	ВСХНд Ду 50	2,00		0,05	
		Итого по	01.00.2012			<u> </u>		
	Уралтрубополимер	поставщику					7,85	0,62
1.1.6		ENGMI IO EOFODONO	Поголоп	Муфты	5,00	ШТ	3,73	
		прямые договора без торгов	Договор поставки					
		-		Фланцы	3,00	ШТ	4,12	
	ООО "ТК Электропроффи"	Итого по поставщику					10,02	0,79
1.1.7		поставщику	Поголоп	Электотовары	127,00	ШТ	9,11	
1.1./		прямые договора	Договор поставки б/н					
		без торгов	от 03.09.2012	Кабеля	52,00	М	0,91	
		Итого по	:	<u>:</u>		<u>;</u>	22.20	1.04
		поставщику					23,38	1,84
				Задвижки	11,00	ШТ	14,10	
				Фланцы	11,00	ШТ	2,89	
	ООО "Проминвест ЕК"	прямые договора без торгов		Кран шар.муфт.	2,00	ШТ	0,34	
				Сгоны	10,00	ШТ	0,12	
1.1.8				Резьбы	13,00	ШТ	0,27	
1.1.0				Контргайки	21,00	ШТ	0,10	
				Электроды	5,30	КГ	0,81	
				Грунт ГФ- 021 сер.	30,00	КГ	1,56	
				021 Cep.				
				Фланец ст 1-50-10 пл	11,00	ШТ	3,19	
1.1.9	ООО "ПожСервис Плюс"	Итого по					37,30	2,94
		поставщику					22,50	_,,
		прямые договора без торгов		Гидранты пожарные	3,00	ШТ	37,30	
1.1.10	ИП Потапова Дарья Александровна	Итого по	<u> </u>	пожарные		<u>!</u>		
		поставщику					7,70	0,61
		прямые договора		Минеральная	7,00	ШТ	7,70	
		без торгов		вата			- /	
1.1.11	ООО "НПП "Гидроэлектротехника"	Итого по поставщику					3,30	0,26
		прямые договора без торгов	Основной договор	Реле контроля уровня жидкости	1,00	ШТ	3,30	
		oes roprob					-,	
		Итого по						22.45
		-					285,04	22,45
1 1 12		Итого по		Концентрат				22,45
1.1.12	000 "УССК"	Итого по поставщику прямые договора	Основной	минеральный	80.00	т	285,04	22,45
1.1.12		Итого по поставщику		минеральный ""Галит"" (соль	80,00	т		22,45
1.1.12		Итого по поставщику прямые договора	Основной договор №174 от	минеральный	80,00	т	285,04	22,45
1.1.12		Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от	минеральный ""Галит"" (соль	80,00	т	285,04 285,04	
1.1.12		Итого по поставщику прямые договора	Основной договор №174 от	минеральный ""Галит"" (соль	80,00	т	285,04	22,45 4,45
	000 "УССК"	Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от	минеральный ""Галит"" (соль техническя)	80,00	т	285,04 285,04	
		Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль	минеральный ""Галит"" (соль		Т	285,04 285,04 56,50	
	000 "УССК"	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор	176,00		285,04 285,04	
	000 "УССК"	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений			285,04 285,04 56,50	4,45
	ООО "УССК" Химпродукция	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений			285,04 285,04 56,50	
1.1.13	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть-	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений			285,04 285,04 56,50	4,45
1.1.13	ООО "УССК" Химпродукция	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80	176,00 3287,00 1795,00	КГ	285,04 285,04 56,50 56,50 198,30 90,07 45,40	4,45
1.1.13	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть-	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1	176,00 3287,00	кг	285,04 285,04 56,50 56,50 198,30 90,07	4,45
1.1.13	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть-	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 56,50 198,30 90,07 45,40	4,45
1.1.13 1.1.14	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал"	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83	4,45 15,62
1.1.13 1.1.14	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть-	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80 Диз. Топливо	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83 10,47	4,45 15,62
1.1.13 1.1.14	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал"	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12 Договор поставки № 85/09-12 от	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83	4,45 15,62
1.1.13 1.1.14	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал"	Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12 Договор поставки №	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80 Диз. Топливо	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83 10,47	4,45 15,62
1.1.13 1.1.14	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал"	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12 Договор поставки № 85/09-12 от	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80 Диз. Топливо	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83 10,47	4,45 15,62
1.1.13 1.1.14	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал"	Итого по поставщику прямые договора без торгов	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12 Договор поставки № 85/09-12 от	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80 Диз. Топливо	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83 10,47 10,47	15,62 0,82
1.1.13 1.1.14 1.1.15	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал" ИП Чудинов Сергей Анатольевич	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12 Договор поставки № 85/09-12 от 03.09.2012	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80 Диз. Топливо	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83 10,47 10,47	15,62 0,82
1.1.12 1.1.13 1.1.14 1.1.15	ООО "УССК" Химпродукция ОАО "Газпромнефть- Урал" ИП Чудинов Сергей Анатольевич	Итого по поставщику прямые договора без торгов Итого по поставщику	Основной договор №174 от 15.10.2012 соль Договор №11/86 от 01.09.2012 Дог поставки нефтепродуктов № 17009318 от 03.08.12 Договор поставки № 85/09-12 от	минеральный ""Галит"" (соль техническя) Ингибитор солеотложений ИОМС-1 Бензин А-92 Бензин А-80 Диз. Топливо	176,00 3287,00 1795,00	кг л л	285,04 285,04 56,50 198,30 90,07 45,40 62,83 10,47 10,47	15,62 0,82